Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes s€ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie® t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor

DHE
BURIMI I KRIJIMIT

NDRYSHIMET E PASURIVE

té vitit té deklarimit.
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit et S
fjalé Yo ‘
Shtuar i gjendjes Cash per vitin 2015 100.000 leke !
I. | (Kursimet nga paga ime dhe e bashkeshortes) (njeqind mije) 50% |
| 349.292 leke ]
Pakesuar llogarine rrjedhese per page (treqind e dyzet e nente
2. | Lag, vlera 349.292 leke gjendje me 31.12.2014, te cilat i mije e dyqind e S0
- jane shtuar gjendjes CASH ne banese. nentedhjete e dy )
| Pakesuar gjendja CASH ne banese e deklaruar me pare
me 2.800.000 leke e konvertuar ne 20.000 euro, per 2.800.000 leke
3. likujdim te Kontrates se Porosise er ndertim (Dy milion e teteqind 50%
apartamenti mije).
26.02.2015.
4. Nga paga ime dhe e bashkeshortes eshte likujduar 1.734.167.05 leke
shuma 1.734.167.05 leke per pagesa: komision disbursimi | (Nje milion e shtateqind | 50%

kredie, sigurim jete dhe pasurie, pagese principali kredie

e tridhjete e kater mije e
njeqind e gjashtedhjete e
shtate, pike zero pese).

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b, ¢, ¢. d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to:
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve. t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:

d) vlerén e likuiditeteve. gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhé&se, né depozité. né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj:

|
—

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit
Zeqir Hoda [

‘Periodik Vietor”
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje té 1.

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t¢é ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér q€ ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhort.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t& ardhurat, adresa . nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga dekiarimi i |
méparshém deri mé 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit. |

Shuma e té ardhurave neto té |
Pérshkrimi i t& ardhurave krijuara, né leké apo né valuté |
(me shifra dhe me fjalé)
; 1.485.774 leke
| Paga ime + shperblime (neto) per shkak te detyres si Drejtues ne .~ (Nje milion e katergind
| Prokurorine e Rrethit Kurbin . ‘ tetedhjete ¢ pese mije ¢
shtateqind e shtatedhjcic ¢
kater)
Paga e bashkeshortes (neto) si inxhiniere ne Albtelecom 1.456.947.83 leke
Sh.a.Tirane nga 1 janar 2015 deri me 07.05.2015 + 3 paga per (Nje milione katerqind e
njoftim per largim nga puna + pagesen per vjeteresine ne pune pesedhjete e gjashte mije e
per 25.7 vjet + lejen vjetore te pashfrytezuar. nenteqind e katerdhjete e Q
shtate mije pike tetedhjete e |
tre). :
|
- Paga e bashkeshortes (neto) si inxhiniere ne ISSH Tirane nga data 532.212 leke I
3 gershor — 31 dhjetor 2015. (Peseqind e tridhjete e dv 5
mije e dyqgind e
dymbedhjete).

Emri, Mbiemri, Né{_shngrimi i zyrtarit

Zeqir Hoda /f__";w

v

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje té tij.




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyrim ndaj t& tretéve ¢

qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit. t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjat@ it (&

deklarimit.

1€ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7. pér

t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillin
mbarimit € detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén ¢ hicdisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

L=

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit

(me shifra dhe fjalé)

Gjendja e detyrimit
té mbetur pa shiyver
deri né 31 Dhjetor t&é
vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé)

kredimarres une dhe bashkeshortja) per blerje

apartamenti ne vleren 6.700.000leke, me interes
vjetor te llogaritur me normen e bonos se
thesarit 1 vjecare + 1.3%. Nga muaji janar
2017 deri ne maturimin e kredise, norma e

interesit nuk do te jete me e ulet se 5.1%.

Kredia ka kaluar me 29 prill 2015 ne llogarine
rrjedhese te pages time ne‘ me |

afat 13 vjet, me kest mujor 58.257.11 leke. Kesti
mujor nga muaji tetor 2015 e ne vazhdim eshte
47.871.50 leke. Shlyer nga paga ime dhe e
bashkeshortes gjate wvitit 2015 shuma
1.412.116.81 leke (principal) dhe gjendja me
31.12.2015 shuma 5.287.883.19 leke (principal).

1.412.116.81 leke
(Nje milion e
katerqind e
dymbedhjete mije e
njeqind e
gjashtembedhjete,
pike tetedhjet e nje)

5.287.883.19 leke

(Pese milion e
dyqind e tetedhjete
e shtate mije ¢
teteqind ¢
tetedhjete e tre,
pike
nentembedhjete).

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
1¢ plotésoni né forokopje 1é 1ij.

‘Pe

itodik | jetor

Emri, Mbiemri, Néhshkrimi i zyrtarit

Zeqir Hoda
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIV !
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

www hidaa.gov.al. F-muil: ind

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashké&jetuesi/ja. fémijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim n& bazé & nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar.
pér pasurité q¢ disponohen ve¢mas.

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 9/1. & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive. (&
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké * i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté & Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t&¢ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s, q& t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike. brenda dhe jashté vendit. pasurité. interesat private dhe detyrimet financiare. &
ckzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Nazmie Selim Hoda

Shtetasi/sja , bashkéshorti/ja X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit
bashkéjetuesi/ja
Zeqir Xhafer Hoda

i/e Subjektit

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim ]

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [_]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
Nazmie Hoda (/
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé t& dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, piesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie* t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor té viti té deklarimit.

|

l Nr. | Vlera me shifra dhe me | Pjesa

|

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

fjalé né %

|

- Sic deklarohet nga bashkeshorti per bashkeshpronesine
' ne shtesa dhe pakesime.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b, c. ¢. d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003. i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vieré té vecanté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar. né llogari rrjedhése, né depozité, né bono e
dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté té huaj:

Nése ky formar éshté i pamjaftueshém. vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

Nazmie Hoda sz//

<




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET Ni
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit. q& ka krijuar té ardhura. si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitim pruicse,
licensa dhe patenta qé sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale. politike. shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit (& méparshém deri né 31 Dhjetor & vitir (&
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢cdo angazhim o |
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét mad '
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar & ardhurat, adrc.. |
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga dcl.

méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

| |

1.456.947.83 leke

' Paga ime (neto) si inxhiniere ne Albtelecom Sh.a.Tirane nga

1 janar 2015 deri me 07.05.2015 + 3 paga per njoftim per largim ‘ (Nje milione katerqind e
- Nga puna + pagesen per vjeteresine ne pune per 25.7 vjet + lejen pesedhjete e gjashte mije e
i vjetore te pashfrytezuar. ‘ nenteqind e katerdhjete ¢

shtate pike tetedhjete e tre).

| Paga ime (neto) si inxhiniere ne ISSH Tirane nga data 3 gershor - f 532.212 leke '
' 31 dhjetor 2015 . (Peseqind e tridhjete ¢ dy

( ‘ mije e dyqind e dymbedhjete

i | )

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
q€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit. t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit. si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

* T¢ dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11. pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe é
mbarimit € detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), koh&zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

[ Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit ﬂl
- Pérshkrimi i detyrimeve deklarimi i méparshém | t€ mbetur pa shlyer |
i deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor =

- Si¢ deklarohet nga bashkeshorti si i
. bashkekredimarrese dhe bashkehipotekuese. |

Nese ky format éshié i pamjafiueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit (€ lidhur

LNazmie Hoda / M' |




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURI\ ©

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

ite: www.hidaa.gov.al. £-n

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja. bashk&jetuesi/ja. fémijét madhord) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe ¢ disa népunésve publiké ” i ndryshuar.
pér pasurité qé disponohen ve¢gmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N& bazé t€ nenit 9/1. t&¢ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe t¢ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé. qé t€ verifikojné né 1€ gjitha
subjektet private e publike. brenda dhe jashté vendit, pasurité. interesat private dhe detyrimet financiare. qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja Blerina Zeqir Hoda ., bashkéshorti/ja
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [J
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit X
bashkéjetuesi/ja '
Zeqir Xhafer Hoda

i/e Subjektit

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim ]

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [_]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

T . 77
i_Blerma Hoda \@#_,




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqgen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, t¢ ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri nt 31
Dhjetor té viti té deklarimit.

Vlera me shifra dhe me | Pjesa
fjalé né %

Nr. i Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit
|
S'ka

| i
f
i
\

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b. ¢, ¢. d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003. i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to:
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké:
c¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e Kapitalit n€ zotérim:
d) vierén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, n€ depozité. né bono thesar
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj:

Nése kv format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhu:
' Blerina Hoda _/




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né€ veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do 1loj veprimtarie e krver breil
ose jashté vendit. qé ka krijuar té ardhura. si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprui.-c.
ligensa dhe patenta gé sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale. politike. shtetérore dhe pjesémarrije
né ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit t¢ méparshém deri né 31 Dhjetor (& vitit &
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ cdo angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhori
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adress
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s€ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga d¢!
méparshém deri mé 31 Dhjetor € vitit t& deklarimit.

[ | Shuma e té ardhurave neto
. Pérshkrimi i t€ ardhurave krijuara, né leké apo né valuté

: (me shifra dhe me fjalé)

' Te ardhura nga puna provizore ne Itali, konsumuar gjate vitit 4.121.65 euro (katermije e
| 2015. | njeqind e njezet e nje, pike
gjashtedhjete e pese)

f

1; Marre nga prinderit per shkollimin dhe shpenzuar gjate vitit 2015 | 1.400 euro (njemije e
‘ ' katerqind)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje. detyrim ndaj t& treté
q¢ ekzistojné brenda dhe jashté vendit. t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshé:
31 Dhjetor t€ vitit t&¢ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

* T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.| |
t€ ruajtur Konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), koh&zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

l Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t€ mbetur pa shlver

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor |

| vitit té deklarimit té vitit t€é deklarimit .

' (me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé) '
' S’ka |

L
\

Nése ky formar éshié | pamjafiueshém,
vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

7‘ Blerina Hoda ,\/5&/ =




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIV |
DHE KONFLIKTIT TE INTERESI

www hidag.gov.al. F-mai

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Ploté€sohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja. bashkéjetuesi/ja. fémijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé & nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryvshuar,
pér pasurité qé disponohen ve¢mas.

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né baz€ & nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 *Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasut
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t¢ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé t€ verifikojné né & gjitha
subjektet private e publike. brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare. ¢
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja Ditmir Zeqir Hoda , bashkéshorti/ja
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit X
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [
bashkéjetuesi/ja O
Zeqir Xhafer Hoda

i/e Subjektit

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjisin:
ligjore se:

Disponoj pasuri ve¢mas té regjistruar né emrin tim ]

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [_]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit & lidhur

i Ditmir Hoda %




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, mo
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin g€ disponoui. cin

blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese ¢ zotéroni, t¢ ¢do lo

pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri ot
Dhjetor t& viti té deklarimit.

| Nr.

' Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viera me shifra dheme | Pjesa
‘ fjale [ ne %%
|

S’ka

11
21

|
| |

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b. c. ¢. d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to:

b) pasurité e luajtshme. t& regjistrueshme né regjistrat publiké:

¢) sendet me vlerg t& vecanté mbi 300 000 leké:

¢) vlerén e aksioneve. (€ letrave me leré dhe pjesét e kapitalit né zotérim.

d) vlerén e likuiditeteve. gjendje né Cash jashté sistemit bankar. né llogari rrjedhése. né depozité. né bono thesari
dhe né& huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj:

Nése ky format éshié i pamjaftueshém. vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1€ tij.

Emri. Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

' Ditmir Hoda
L




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jashté vendit. qé& ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése.
ligensa dhe patenta & sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale. politike. shtetérore dhe pjesémarrjc
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitil &
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t&é ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhore.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

| Pérshkrimi i t¢ ardhurave Krijuara, né leké apo né vals
i 1 (me shifra dhe me fjal¢)
y'ka ‘

N

! Shuma e té ardhurave neto ¢
{
|
i
|

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje. detyrim ndaj t& tretéve et).)
q¢ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor té vitit t& deklarimit. si dhe detyrimet lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11. pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fittim>
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumon
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

b | Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit |
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shiyer

| Pérshkrimi i detyrimeve . deri né 31 Dhjetor t& deri né 31 Dhjetor %

- vitit té deklarimit té vitit t€ deklarimit |

? (me shifra dhe fjal€) (me shifra dhe fjalé)

S’ka '
|
i

| | |

Nése ky format éshié i pamjaftueshém,
vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 1é tij.
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

' Dimir Hoda




	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



